
令和３年３月７日 

会員の皆様および保護者 各位 

スウィンスイミンググループ 

株式会社イナホスポーツ 

 

緊急事態宣言延長に伴う営業のお知らせ 

 

日頃より、弊社施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社施設の営業につきまして、コロナウイルス感染拡大による行政からの緊急事態宣言延長発令

に伴い、引き続き、営業時間短縮要請に従い、衛生管理・安全対策への取り組みを強化し運営を

させていただきます。詳細につきましては各店舗のホームページおよび連絡アプリにてお知らせ

いたします。 

なお、今後のコロナウイルス感染拡大の状況や政府・行政機関からの指示等により、営業方針

の変更等があった場合のご案内につきましても、同様に各店舗のホームページや連絡アプリでお

知らせいたしますのでご確認ください。会員および保護者の皆様には今しばらくご不便をおかけ

しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

■会員及び保護者のみなさんへのご協力のお願い 

引き続き、以下の感染予防対策にご協力ください。 

・風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や発熱がある方は、来館をご遠慮ください。 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方は、無理をせずお休みください。 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合は、自宅での健康観察にご協力くだ 

さい。 

  ・プールへの入水時等着用できないエリア以外では、可能な限りマスクの着用をお願いしま 

す。 

  ・入館時には、手指の消毒にご協力ください。 

  ・マスクをはずすエリアでの会話は可能な限りご遠慮ください。 

  ・更衣室や採暖室等の狭いエリアでの長時間の滞在はご遠慮ください。 

 

 

日常的な生活が制限される中においても、お子さまの成長が著しい貴重な時間を有意義なもの

としていただけるように指導体制や施設環境の整備に全力を尽くし、更には地域の皆様の健康増

進に貢献してまいります。 

一日も早い収束といつも通りの日常が戻る事を願いつつ、そして皆様のココロとカラダが健康

であります様お祈り申し上げます。 

 

以上 

 


